
E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

161/2024
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO POR ITEM
Conforme edital
|mediata
PREFEITURA MUNICIPAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
COMPONENTES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER A
DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO
DO TROMBUDO/SC

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO TROMBUDO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
09.001 Atenção Básica 09.001.10.301.0006.2046.3.3.90.00.00 R$ 7.930,00

Total Entidade: R$ 7.930,00
Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
02.001 Manutenção do Conselho Tutelar 02.001.04.243.0002.2058.3.3.90.00.00 R$ 419,00

02.001 Manutenção da Defesa Civil 02.001.06.182.0004.2004.3.3.90.00.00 R$ 316,00

03.001 Manutenção da Secretaria de Administração e
Finanças

03.001.04.122.0003.2006.3.3.90.00.00 R$ 15.508,00

03.004 Manutenção da ETA 03.004.17.512.0007.2016.3.3.90.00.00 R$ 549,00

04.002 Manutenção do Ensino Infantil - Pré Escolas 04.002.12.365.0005.2019.3.3.90.00.00 R$ 8.671,00

05.001 Manutenção da Sec. de Cultura Turismo e Lazer 05.001.13.122.0013.2031.3.3.90.00.00 R$ 613,00

07.001 Manutenção e Abertura das Estradas Vicinais 07.001.26.782.0011.2040.3.3.90.00.00 R$ 530,00

Total Entidade: R$ 26.606,00

Total Geral: R$ 34.536,00

Braço do Trombudo, 03 de Dezembro de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: GABIGOTZINGER. Emissão: 03/12/2024, às 15:43:38. Protocolo: 8580fe04-164b-4677-a984-e467d9c709a6


		2024-12-03T15:46:02-0300




